
平成３０年１月吉日

慶鷹義塾高等学校野球部を鷹援してくださる皆様方へ

慶鷹義塾高等学校野球部甲子園出場支援募金趣意書

　

平成３０年 （２０１８年） 慶庶義塾高等学校は開設７０年を迎えます。

　

この慶事に相応しく野球部は、 第９０回記念選抜高等学校野球大会に出場することになりました。 実

に９年ぶりの春の甲子園であります。 偏に皆様方の日頃の庶援、 ご支援の賜物と心より感謝申し上げ

ます。

　

つきましては、 野球部控え部員・庶援指導部・吹奏楽を中心とした大庭援団の輸送など甲子園出場

に関わる諸費用が嵩むため、 ここに慶癒義塾高等学校同窓会、 日吉倶楽部（高等学校野球部ＯＢ会）、
野球部父母会、慶慮義塾関係者一同が集い、「慶癒義塾高等学校野球部甲子園出場支援会」を結成し、
物心両面からの支援をすべく募金活動を致すこととなりました。

　

慶鷹義塾社中のすべての皆様には、 なにとぞ募金活動の趣意にご理解とご賛同をいただき、 ご協力

を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

慶癒義塾高等学校野球部甲子園出場支援会

代

　

表

　　

慶鷹義塾高等学校同窓会会長

　

服部

　

真二

代

　

表

　　

日吉倶楽部会長

　　　　　　　

天野

　

雅道

代

　

表

　　

野球部父母会代表

　　　　　　

下山

　

成彦

監

　

査

　　

慶窓義塾高等学校校長

　　　　

古田

　　

幹



募金要項

１． 募金目的

　　　

第９０回記念選抜高等学校野球大会出場に関わる諸費用の支援補助。 万一余剰金

　　　　　　　　

がある場合は、 野球部の支援を中心に高等学校特別教育活動全般にわたる支援補

　　　　　　　　

助 に 充 て る。

２． 募集期間

　　　

２０１８年２月１日～２０１８年４月１５日

３． 目標金額

　　　

６，０００万円

４． 申込単位

　　　　

１口５千円 （できれば２口１万円以上のご協力をお願いいたします）

５． 振込方法

　　　

①郵便局払込 （同封の専用用紙をご利用いただくと手数料は無料です）

　

口座名義

　

「慶鷹義塾高等学校野球部甲子園出場支援会」

　

口座番号

　　

００２７０＝５＝ ４９７４７

②高等学校内同窓会事務局窓口持参

　

火・水・金 １０：００～１６：００

６． ご芳名掲載

　　

『三田評論』 誌上に後日ご寄付いただいた皆様のご芳名が掲載されます。
万一不掲載ご希望の方は振込用紙通信欄にその旨ご記入ください。

７． 寄付金控除

　　

募金は学校法人慶庭義塾に全額寄付いたします。 後日、 義塾より領収証とともに

　　　　　　　　

郵送されます 「個人の寄付金における免税措置について」 に該当する寄付金控除

　　　　　　　　

の優遇措置が受けられます。

８． 会計報告等

　　

古田幹高等学校長の監査を経て、 大会終了後に同窓会ホームページなどで公開ご

報告いたします。

お知らせ

（１）慶鷹義塾高等学校野球部甲子園出場に特化した募金活動は、 本募金だけです。
（２）野球部甲子園出場に際しての本募金は、『慶鷹義塾高等学校全国大会出場を支

　

援する募金』 とは異なるものです。 お間違えないようお願いいたします。

慶鷹義塾高等学校野球部甲子園出場支援会
事務局

　

〒２２３－８５２４

　

横浜市港北区日吉４－１－２

　

慶感義塾高等学校同窓会内

容：０４５‐５６６‐１２４０

　

ＦＡＸ：０４５‐５６６‐１３７８

　

Ｅ－ｍａｉｌ：ｄｏｓｏｋａｉ＠ｈｓ．ｋｅｉｏ．ａｃＪｐ

※アルプス席入場券の取り扱いについては、 学校ＨＰ及び同窓会ＨＰに記載します。
なお」ＴＢの応援ツアー参加の方は、 入場券が付いております。


